pro parzel. Pella ibidem proi ad Curia Regni circa veltra de parabatibus
 conculcatis et in nihilum redigitis in damnum Actum quod tibi contra vos
 erat ad fama maras pator. Quamini peditis responsum Datum in Curia
 Regni Bransec terra secunda in Casina festi Visitationis Glorioss Virginis
 Moris proxima Anno Domini 1631mo Memoratus Actor supra no
 miratos evans ad officium presens per Minister Regni Genlem. Altem Ben
 dictum Profzenki iudice clamavit et non comparuit in loco suo pro
 toto ex Regem ordine ac admittione officii presens iudicialiter condemnavit
 Et Officium presens Casinet Capitan Bransec vasa et considero
 iudicatorum clamatorum et non comparentium. Connuentia et temeritate iuri
 cumuni et a pccatione ac curari. Curiam in illendo super predictos
 Quis beniq coram omnibus param in evatione expressam docerunt
 et actori ad iudicis sub pena lantionis pccationibus in reposita Deven
 presens vigore id in pccationibus necitante.

Eiusdem Vorno sui Wszenskie Lucrum.

Super Curatione Literales Casinet Capitan Bransec tenoris talis
 Franciscus Jaanes in Alcon Lesnawolski Bransecis & Capitaneus Tobis
 Hebilibus Francisco olim olim Joannis Warel Wszenski et
 Luniensko Connuent de personis bonisq. Vestris. vobis Vigore Regie
 et ma Capitan aulte mandamus. Et in iudicio vigore Constitutionum
 Anni Millesimi Sexcentissimi Vigesimi primi de securitate duncipia
 sub tempus motionis Generalis hillei sancit fero secunda post
 datam pcc Curia proximo in Curia Regni Bransec celebrant plr
 et pccante compareat ad pccationem Instigationis iudicis nostri et yssiub
 elatoris Hebilis Petri olim Joannis Worno in Worno Pogorzal hdis
 qui vos in hilleo Connuentioni pccato in vim termini tacti pccante curia hilleo
 quia vos in contemptum secunde Constitutionis ausi estis Labo notam Lau
 rentium Szostak sub datum eius proprium hilleo duncipiam sine literis festimo
 mialibus sarcipere et violenter accipere nec eundem ad mialibus re pccante
 reddere vultis imo temere recusatis quo facto pccas contra pccante
 pccationem alienoram sancitas demeritis ad quas super vobis docerunt
 Quamini pccato fero Terminum attentatum et responsum Datum in Curia
 Regni Bransec terra secunda in Casina festi Visitationis Glorioss
 Virginis Moris proxima Anno Domini 1631mo Memoratus actor
 supra nominatum Curia partem ad officium pres Casinet Capitan Branse
 per Minister Regni Generali Hebllem. Benedictum Profzenki
 iudice clamavit et non comparuit in loco suo pro toto ex Regem
 ordine ac admittione officii presens iudicialiter condemnavit Et iudi
 ciam presens Casinet Capitan Bransec vasa et consideram Curia
 clamavit et non comparentij. Connuentia et temeritate iuri cumuni et paris

1787 637

Actores affectationi ac contenti Citationis in h[ab]endo super predictis
ciuitate et bonis eorum omnibus taxam rei pro qua in citatione agitur
actore et parvi soluendam decernit Deereu[m] p[ro]ntis vigore. It[em] sub
p[re]sena banitionis p[re]senti Decreto interposito.

WARPECH

Lucrum.

Super Citationem literalem Casp[er]i Capitani Bransec[en]s tenoris talis Franciscus Joan
nes in h[ab]e[re]m Lenowolthi Bransec[en]s et Capitaneus Vigore Regio et[er]na Capitani aucto
ritate Nobilibus Simonis olim Simonis Warpech Mathis olim Stanislai Sigismundo
Joanni olim Nicolai Georgio olim Simonis Georgio olim feliciis Simonis olim Jacobi
Stanislae olim Joannis Warpechom Fabiane Szymbor de Warpechi off[ic]iani
et[er]na hereditibus de personis ac bonis vestris omnibus mandamus. Et in judi
c[io]i[n]a nostra vigore Constitutionis Anni 1627[im]i et Laudi terre ipsius h[ab]it
se[m]p[er] feria Secunda post datam p[re]senti Citationis in curia Regia Bransec[en]s
celebrandis p[re]senti et p[re]empti comparatis ad instantiam Inuigatoriis Judi
cis n[ost]ri et ipsius delatoris Nobilis Nicolai olim Nicolai Warpech de eade[m]
Warpechi heredis Actoris qui vos in vim Terminis tacti p[re]emptorie
citat iudeo quia vos subtempus p[re]senti expeditionis Generalis bellis iurien
tam Actoris propriam in valore sedecem flaron[um] petoni accepistis et iuxta
submissio[n]em vestram Nobilitarem non soluitis in damnum Actoris quod sibi
contra vos ad triginta marcas petoni vel prout iudicium decerner[et] s[er]is judi
cialiter Terminum attentat[ur] et responsur[us] Datum in Curia Regia
Bransec[en]s feria Secunda in Casibus Festi p[re]sentationis Beatissime Virgini
Mariæ Anno Domini Millesimo sexcentesimo quinquagesimo primo.
Cuius quidem Citationis p[re]senti Curiam sigillatam Alim[en]tariis Regni
Generalis Provicus Stanislaus Kalerayke ab una integra ante Termi
num p[re]senti septimano in bonis Warpechi apud Nobilem Simonem
Warpech unum ex ciuitate p[re]senti et alii ciuitatis officio publico
recognouit Memoratus Actor Citatos supra nominatos ad officium
p[re]senti per Alim[en]tariam Regni Generalis Nobilem Benedictum
Prozenski iuridice clamatum et non comparentem in luero suo p[ro]tato
et Recepti ordine ac admisione officii p[re]senti iudiciali condemnauit
et iudicium p[re]senti Casp[er]i Capitani Bransec[en]s dita et considerata citationum
clamatorem et non comparentem Contraria et temeritate u[er]i cummuni parit[er]
actores affectationi ac contenti citatione in h[ab]endo super predictis Curia
bonisq[ue] eorum omnibus p[re]senti taxam rei pro qua in citatione agitur
banitionis soluendam decernit p[re]senti p[re]senti vigore

Quoni Kestro

hinc

Lucra

Super Citationem literalem Casp[er]i Capitani Bransec[en]s tenoris talis
Franciscus Joannes in h[ab]e[re]m Lenowolthi Bransec[en]s et Capitaneus